PATAGONES - MUNICIPALIDAD DE PATAGONES
Comitente: Municipalidad de Patagones

Descripción: EJECUCIÓN de 4 Aulas Nuevas y Pintura General en la Escuela Secundaria Nº 8
Eduardo Vázquez - Carmen de Patagones. Fecha de apertura: 26/12/2025. Hora: 10:00 hs.
Presupuesto oficial: $311.708.967,20 (Pesos Trescientos Once Millones Setecientos Ocho Mil
Novecientos Sesenta y Siete con 20/100).- Valor del pliego: $75.000,00 (Pesos Setenta y Cinco Mil).-
Pliego de Bases y Condiciones: Dirección de Compras, sita en calle Comodoro Rivadavia Nº 193,
Carmen de Patagones (pcia. de Buenos Aires) - Adquisición hasta las 11:00 hs. del día 23/12/25.
Lugar de apertura de sobres: En la Municipalidad de Patagones - “Despacho Municipal”, sito en